EXTRATO DE CANCELAMENTO Nº 001/2016 AO CONTRATO Nº 052/2015

REFERENTE  AO CHAMAMENTO PUBLICO 001/2015- INEXIGIBILIDADE
002/2015

A Prefeitura municipal de nova Olímpia inscrita no CNPJ sob N.º 03.238.920/0001-
30, com sede na Av. Mato Grosso, N.º 175, centro, torna público, aos interessados,
O CANCELAMENTO  DO CONTRATO N.º 052/2015, com empresa MARIO

MONTEIRO GALLARDO E CIA LTDA – ME, cadastrada no CNPJ sob N.º
06.991.398/0001-51 Por Motivo de FALECIMENTO do Proprietário da empresa o
Sr.  Mario Monteiro Gallardo, portador do RG: 1264520-6 SSP/MT,  e do CPF:
178.844.111-72.

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA ÁREA
DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS,
REFERENTE A ANÁLISES CLÍNICAS, ANATOMO PATOLÓGICO E CITOLÓGICO

CÉRVICO VAGINAL PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT).

Nova Olímpia-MT, 19 de Outubro  de 2016.

Cristovão Masson

Prefeito Municipal